
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건강증진과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총 계 20,255,880 18,437,586 1,818,294

건강증진과 7,589,639 7,366,224 223,415

500 보조금 7,584,639 7,361,224 223,415

510 국고보조금등 3,335,862 3,326,248 9,614

511 국고보조금등 3,335,862 3,326,248 9,614

511-01 국고보조금 3,335,862 3,326,248 9,614

○기초정신건강복지센터 운영 32,300 32,200 100

○중독관리 통합지원센터 운영 82,590 82,490 100

○정신질환자 치료비 지원 16,428 12,428 4,000

○치매안심센터 운영 907,718 902,304 5,414

경정 32,300,000원

경정 82,590,000원

경정 16,428,000원

경정 907,718,000원

520 시ㆍ도비보조금등 4,248,777 4,034,976 213,801

521 시ㆍ도비보조금등 4,248,777 4,034,976 213,801

521-01 시ㆍ도비보조금등 4,248,777 4,034,976 213,801

○난임부부 시술비 지원 739,563 516,720 222,843

○한의약 난임치료 지원사업 24,600 30,000 △5,400

○치매치료관리비 지원 98,064 105,564 △7,500

○기초정신건강복지센터 운영 16,150 16,100 50

○중독관리 통합지원센터 운영 41,295 41,245 50

○정신질환자 치료비 지원 8,214 6,214 2,000

○기초정신건강복지센터 종사자 후생복지사업비 지원

16,531 15,650 881

○정신재활시설 종사자 후생복지사업비 지원

9,250 9,050 200

○치매안심센터 운영 113,465 112,788 677

경정 739,563,000원

경정 24,600,000원

경정 98,064,000원

경정 16,150,000원

경정 41,295,000원

경정 8,214,000원

경정 16,531,000원

경정 9,250,000원

경정 113,465,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 질병관리과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

질병관리과 12,091,341 10,488,462 1,602,879

500 보조금 12,091,341 10,488,462 1,602,879

510 국고보조금등 8,686,547 7,435,611 1,250,936

511 국고보조금등 8,686,547 7,435,611 1,250,936

511-01 국고보조금 8,686,547 7,435,611 1,250,936

○국가예방접종실시 3,169,144 3,174,010 △4,866

○코로나19 백신 예방접종 실시(희석제) 8,034 16,893 △8,859

○코로나19 백신 예방접종 실시(위탁의료기관 예방접종 시

행비) 5,190,491 3,925,830 1,264,661

경정 3,169,144,000원

경정 8,034,000원

경정 5,190,491,000원

520 시ㆍ도비보조금등 3,404,794 3,052,851 351,943

521 시ㆍ도비보조금등 3,404,794 3,052,851 351,943

521-01 시ㆍ도비보조금등 3,404,794 3,052,851 351,943

○국가예방접종실시 1,584,572 1,587,005 △2,433

○코로나19 백신 예방접종 실시(위탁의료기관 예방접종 시

행비) 1,649,755 1,308,610 341,145

○코로나19 방역대책비(성립전) 13,231 0 13,231

경정 1,584,572,000원

경정 1,649,755,000원

13,231,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 송도건강생활지원센터

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

송도건강생활지원센터 120,310 128,310 △8,000

200 세외수입 52,000 60,000 △8,000

210 경상적세외수입 52,000 8,000 44,000

212 사용료수입 52,000 0 52,000

212-09 기타사용료 52,000 0 52,000

○청사시설 임대사용 관리비(시청자미디어센터 공공요금)

52,000 0 52,00052,000,000원

213 수수료수입 0 8,000 △8,000

213-05 기타수수료 0 8,000 △8,000

○검사비 0 8,000 △8,000경정 0원

220 임시적세외수입 0 52,000 △52,000

224 기타수입 0 52,000 △52,000

224-07 그외수입 0 52,000 △52,000

○청사시설 임대사용 관리비(시청자미디어센터 공공요금)

0 52,000 △52,000경정 0원


